
FATURA VE VERGİLENDİRME İLE İLGİLİ ONAYLAR

(RESTORAN SAHİBİ PROFİLİ)

1. Fatura Düzenleme Zorunluluğu

Sitoplazma Bilim ve Teknoloji Araştırma Merkezi olarak, ODİ (Öğrenci Dostu İşletme) 
platformunda yapılan her işlem için restoran sahiplerinin yasal olarak geçerli bir 
fatura düzenleme zorunluluğu bulunmaktadır. Bu bağlamda, restoran sahibi olarak 
aşağıdaki şartları kabul etmektesiniz:

• ODİ üzerinden sunmuş olduğunuz hizmetler karşılığında, ilgili vergi 
mevzuatına uygun olarak fatura kesmeniz gerekmektedir.

• Düzenleyeceğiniz faturalar, ilgili vergiler ve yasal düzenlemelere uygun olmalı 
ve Şirket’e veya öğrencilere sunulan hizmetin karşılığı olmalıdır.

• Faturalar, işlem tarihini takip eden en geç 7 gün içinde kesilmeli ve gerekli 
vergi dairelerine beyan edilmelidir.

2. Vergilendirme Sorumluluğu

• Restoran sahibi olarak, sunduğunuz hizmetler karşılığında elde ettiğiniz 
gelirler üzerinden gerekli vergi beyannamelerini düzenlemek ve ödemeleri 
yapmakla yükümlüsünüz.

• Vergilendirme süreçleri, restoranın kayıtlı olduğu vergi dairesi ve ülke 
mevzuatına uygun olarak yürütülmelidir.

• Sitoplazma Bilim ve Teknoloji Araştırma Merkezi restoran sahibinin vergi 
yükümlülüklerinden sorumlu olmayıp, yalnızca platform üzerinden yapılan 
işlemlerle ilgili belge ve kayıtları sağlamakla yükümlüdür.

3. E-Fatura ve E-Arşiv Onayı

Eğer restoranınız e-Fatura ve/veya e-Arşiv kullanıcısı ise, bu faturaların elektronik 
ortamda düzenlenmesi ve ODİ platformuna entegre edilmesi gerekmektedir. Bu 
kapsamda:

• Restoran sahibi olarak, e-Fatura ve e-Arşiv düzenlemesi için gerekli 
entegrasyon süreçlerini yürütmekten sorumlusunuz.

• Elektronik ortamda düzenlenen faturalar, Şirket tarafından belirlenen elektronik 
ortamda saklanacak ve işlenecektir.

4. Komisyon Bedelleri ve Faturalandırma

• ODİ platformu üzerinden öğrencilere sunulan askıda yemek hizmeti 
kapsamında Şirket bir komisyon talep etmemektedir. ODİ tarafından 
verilebilecek ek hizmetler, uygulama üzerinde çalışacak farklı özellikler ile veri 



analizi, raporlama gibi hizmetlerin karşılığında ilerleyen dönemlerde bir hizmet 
bedeli ve/veya komisyon bedelini restoran sahibine yansıtma hakkına sahiptir.

• Şirket, restoran sahibi adına düzenlenen komisyon faturalarını periyodik olarak 
sağlayacak ve komisyon bedellerini restoran sahibinden tahsil edecektir.

• Restoran sahibi, komisyon bedelinin faturalanması ve ödenmesiyle ilgili tüm 
işlemleri yasal süreler içinde tamamlamakla yükümlüdür.

5. Faturaların Saklanması ve İletilmesi

• Düzenlenen faturalar ve vergilendirme ile ilgili belgeler, yasal saklama süresi 
boyunca (en az 5 yıl) restoran sahibi tarafından muhafaza edilmelidir.

• Talep edilmesi durumunda, bu belgeler Şirket veya yasal yetkili kurumlarla 
paylaşılmalıdır.

6. Yasal Uyum ve Yükümlülükler

• Restoran sahibi olarak, vergi ve faturalandırma ile ilgili tüm işlemlerinizin yasal 
düzenlemelere uygun olmasını sağlamak sizin sorumluluğunuzdadır.

• Yasal yükümlülüklere aykırı hareket etmeniz durumunda, doğabilecek cezai 
sorumluluk ve diğer yaptırımlardan restoran sahibi sorumlu olacaktır.

7. Onay Beyanı 

İşbu Fatura ve Vergilendirme ile İlgili Onaylar metnini okudum, anladım ve yukarıda 
belirtilen tüm şartları kabul ediyorum. Vergi ve faturalandırma işlemleri ile ilgili yasal 
düzenlemelere uygun hareket edeceğimi taahhüt ederim.
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